


INHOUDSOPGAVE AFB.
Stickers . ..... ... e e e AP |
Dissel ........ e .. e e 2
Voorwand ......... e e e e e .. 3
Zijwanden .. ... e e e R, . 4
Losklep en wnraanémna e e e . e .
Dwarsband ................ e e . e e 6
Aandrijving ................ e ce e e e e 7
Tandwielkast .................. e . e e 8
Mengketting . ......... e e e e 9
Laadklep ........ e e P ceee... 10
Snijfframe zijwanden .. ......... .. . o oot e R e 11
Snijframe achterwand ..................... e ce e 12
Schakelblok en gelijkloopventiel . .............. ces e e N .. 13
Gelijkloopsysteem ....... e e e e ... 14
Mechanische bediening ........... e e e e 15
Elektrische bediening .. .. ... e e e e 16
1Y (31001 ' Ve = 17
Doseerklep en laadklepcilinder ...................... e e e 18
Aanzetcilinder ......... e e e e e 19
Elektronische weeginstallatie e et 20
Pompunit . ......... e PP . 21
Aftakas ........... e e ceee e v 22
Hydraulisch schema mechanische bediening ............ e e 23
Hydraulisch schema elektrische bediening .. ... e e e 24
Hydraulisch schema snijsysteem . ... .. e e cen 25
Elektrisch schema bedieningskast . .............. ... ... .., e 26
Elektrisch schema gelijkloopsysteem . ........ .. ... i . .. 27
Aufkleber ...... e e e e e e 1
Deichsel ............. ... ... e e e e ceel 2
Vorderwand .................. e e .. e .3
Seitenwinde ............. e e e e 4
Dosierklappe und Hinterwand . ........... ... ... .. ... .. ..., e 5
Querférderband . . ......... P e e e e 6
Antrieb ........... e . e e 7
Getriebe ........ e e e e e 8
Mischkette . ............ e e e e 9
Ladeklappe ................. B e e e i 10
Schneidschild Seitenwinde ......................... et e 11
Schneidschild Hinterwand ............ e e e 12
Schaltblock und Ausgleichventil ...... e e ... 13
Ausgleichsystem . e e e e e e 14
Mechanische mnanvoa_nucsm e e e e .15
Elektrische Fernbedienung . . . .. e e e 16
Messerzylinder . . ... e e e e 17
Ausdosierklappe- und rmaaEmEuanrnaon ............. e . 18
Vorschubzylinder .......... e e e e 19
Elektronische Waage ........ e e e, .. e 20
Pumpeinheit ................. P 21
Zapfwelle ............ e e e e 22
Hydrauliek Plan mechanische Bedienung ......................... e e 23
Hydrauliek Plan elektrische Bedienung . ... e e . 24
Hydrauliek Plan Schneidsystem . ........................ B e 25
Elektr. Plan Bedienungspult . . ................... e e .. 26
Elektr. Plan Ausgleichsystem ........... e e cee 27




Afbeelding 1
Stikkers
Aufkleber

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13A
B

14A
B
15
16A
B
17
18

91159
91160
91152
91162
91163
91182
91185
91189
91198
91199
91197
91153
91202
91206
91201
91205
91200
91203
91207
91204
91008

Peod BN b e DN b b e e DN DN W = N = NN S e

At IR E




Afbeelding 2
Dissel
Deichsel

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

11424
11439
11353
11398
11395
UE0236
UE0287V
UE0254
11434
70085
65061
88020
82010
80826
81240
83125
85110
86910
85121
86212
86208
85020
86220

NN DDA DD LA D DN = s e D) e b e el el

D5x20
M 20 x 100
M8x25
M 12x40
M10x25
M 10

M 10
M12

M 12
M8

M 20~
M 20




Afbeelding 3
Voorwand
Vorderwand

\
she)

28

30

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

1 11383
2 11382
3 11379
4 11380
5 11432
6 11423
7 23500

8 23501
9 23560
10 23502
11 23498
12 23499
13 23616
14 23558
15 23559
16 23570
17 23631
18 23619
19 23620
20 23621
21 23622
22 60243
23 1 - 90305
24 85208
25 80625
26 86506
27 81020
28 81030
29 86510°
30 85411
31 22250
32 83820
33 86508

[ S I S T S T N T NG T N Y 8 R S N g e e e

=00 =
WO O

102
10

32x79
M6x25
M6

M 10x 20
M 10x 30
M 10

M 10

M 8x20
M 8




Afbeelding 4
Zijwanden
Seitenwinde

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer
1 11347
2 11376
3 11375
4 11428
5 31267
6 31268
7 23496
8 23497
9 60234
10 60235
11 60236
12 60237
13 60238
14 84170
15 86506
16 81020
17 86510
18 81030
19 84901
20 84924

NN DN N O - b e e

M 10

M 10x 30
M 10x 20
M 10x 30




Afbeelding 5

Losklep en achterwand
Dosierklappe und Hinterwand

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11420
2 11421
3 11381
4 11387
5 11385
6 11388
7 11386
8 11440
9 23543
10 31228
11 31231
12 30752
13 | X50107
14 | W50649
15 51029
16 84924
17 86510
18 81641
19 85016
20 88030
21 88028
22 80826
23 86508
24 81025
25 86120
26 51834

—
N =N =0 BANNO R EEDNNDEDNDNDNDRE =N =

? 1,5 mm
4" 800 RR

M 10x30
M 10
M 16 x 40
M 16
?6x30
05x28
M 8x25
M38
M 10x 25
M 20




Afbeelding 6
Dwarsband

Querforderband

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

1 11037
2 11136
3 11107
4 22648
5 23268
6 23244
7 30899
8 31181
9 23304
10 50077
11 X50117
12 W50819
13 60223
14 60224
15 60173
16 23338
17 70068
18 70061
19 60216
20 90274
21 88330
22 84705
23 80831
24 85008
25 85109
26 85110
27 86110
28 84172
29 86208
30 86108
31 84108
32 85112
33 85012
34 86212

N =N =

DOV DERAEPRPRDPRCORNNDRFENFERFRENDFEDNDNDRE S

iole
o
W W
N

2" 1200 RH

L =230
M6,3x 13
M8x30
M3

M8

M 10

M 10
M8x70
M8

M8

M 12x60
M 12

M 12

M 12




Afbeelding 7
Aandrijving

Antrieb /

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1 11448
2 11384
3 11433
4 23573
5 31273
6 39117
7 39118
8 23581
9 23563
10 23564
11 23565
12 23571
13 88352
14 70091
15 70086
16 90303
17 70089
18 70090
19 90284
20 90302
21 84708
22 81060
23 86510
24 84924
25 86510
26 86112
27 81235
28 81230
29 85012
30 84155
31 60233
32 84015
33 81650
34 85016
35 86116
36 81630
37 81265
38 85010
39 86110
40 85113

NN NN

AR NFEARONOONNINNNRAEODDANRO I == NNP O

M6x12
M 10 x 60
M 10
M 10 x 30
M 10
M 12
M 12 x 35
M 12x 30
M12
M 12 x40

M 12 x 150
M 16 x 50

M 16

M 16

M 16 x 30

M 12x 65

M 10

M 10

M 10




Afbeelding 7
Aandrijving
Antrieb

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

41
42
43

89514
90315
11430

[SS IR S I N8

R %"




Afbeelding 8
Tandwielkast
Getriebe

19L SAES0 ~ @"

| %

A

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 90303
2 31333
3 90307

N

1,9 L. SAE 90




Afbeelding 9
Mengketting
Mischkette

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11430
2 11437
3 11435
4 11422
5 39102
6 39100
7 39101
8 31264
9 39113
10 70088
11 31259
12 70087
13 85370
14 87070
15 88343
16 70066
17 39111
18 70075
19 87035
20 22607
21 85106
22 80612
23 85012
24 81220
25 84924
26 86510
27 86120

o220 oS I S I

_ W)
T RN
SSS

NN

=
[NS I NS (O N O T N N S S L " 2 A B o)

SR
&SN

624 2R84

M6
M6.x 12
M 12
M12x20
M 10 x 30
M 10
M 20




Afbeelding 10
Laadklep
Ladeklappe

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11401
2 11438
3 11348
4 23589
5 31272
6 31274
7 31249
8 31290
9 51030
10 X50113
11 X50149
12 'X50154
13 X50310
14 W50835
15 W50847
16 W50846
17 70069
18 78075
19 70056
20 70057
21 40337
22 40338
23 83932
24 89503
25 51812
26 82413
27 85124
28 86524
29 84129
30 86506
31 81690
32 86516
33 81230
34 86512
35 90212
36 90223
37 90224
38 90225
39 90156
40 90155

—
NN PAERNONNDNDONONNDNNPAE RO ST NNNMERSSENDNNDNNEEDNDNNDNDNDRN DN

Pk

L = 1240

? 1,5 mm

%" 1800 RH
2" 2650 RH
2" 3250 RH
@ 10

Mé6x1

M 24 x 130
M 24

M 24
M6x10
M6

M 16x 90
M 16
M12x 30
M 12




Afbeelding 10
Laadklep
Ladeklappe

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer
41 90154
42 90313
43 86922
44 80635
45 90312
46 86106

fomry
O NOONNN

M 6 x 35

M6




Afbeelding 11

Snijframe zijwanden
Schneidschild Seitenwéinde

bestelnummer
ordernummer
num.3 commander
Bestellnummer

1 11402 1

2 11429 2

3 11404 1

4 11405 1

5 11427 4

6 23608 2

7 23467 2

8 23455 1

9 31286 2
10 51031 2
11 51747 8
12 40339 1
13 40440 1
14 51032 2
15 X50157 1
16 X50149 2
17 X50109 2
18 W50700 1| v&" 1800 RH
19 W50785 1| 3" 4500 RH
20 W50829 1 | %" 5800 RH
21 W50848 1| %" 700 RR
22 W50828 2 | %" 700 RH
23 70069 2| @10 mm
24 80650 4 | M6x50
25 86506 4|1 M6
26 81226 4 | M12x35
27 86512 4| M12
28 83932 14 | M8x20
29 84102 6 | M10x30
30 84123 10 | M6x20

31 86506 10| M6

32 80860 2| M8x60
33 85108 2|1 M8
34 86130 2




Afbeelding 12
Snijframe achterwand
Schneidschild Hinterwand

bestelnummer
ordernummer
num.a commander

Bestellnummer

1 11403

2 11407
3 11389
4 11349
5 11447

6 11391

7 11390

8 40341

9 23528
10 23585
11 23586
12 22289
13 23584
14 23627
15 23275
16 23644
17 22284
18 23628
19 22684
20 31010
21 31279
22 31005
23 39070
24 39071
25 52026
26 30851
27 50099
28 84180
29 83610
30 84109
31 86506
32 83932
33 86115
34 86112
35 84810
36 84818
37 31253
38 23515
39 88037
40 83922

OOANNNSNN@A&N-&HNNAN\]NNMF—‘O\O\NNNN)—!I—!HHHHNP—‘P—‘!—‘F—‘

@ 4 mm

M6x12
M6x10
M6x16
M6

M 8x20
M14x1)5
M 12
M8x30
M 8x40

@ 8x36
M 10x20




Afbeelding 12
Snijframe achterwand
Schneidschild Hinterwand

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
X

z

85608
89503
83280
84901
86512
86810
84805
83832
83913
86508
86808
83915
83930
30871
05024
05197

N 00 N0 NN

et

—
NN PAEAAAWNDDND S OOPM

M8 RVS

Moé6

M12x80 DIN603
M10x20

M12

M10

M8x20
M8x30 DIN 603
M38x12

M8

M8

M10x30

M8x30




Afbeelding 13
Schakelblok + gelijkloopventiel
Schaltblock + Gleichlaufventil

ISR/ Ny R -~
1 X v

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 50099
2 50102
3 50104
5 50833
6 50832
7 50831
8 50834
9 53138

10 X50104
11 X50102
12 50133
13 X50113
14 X50309
15 X50303
16 X50114
17 X50113
18 53156
19 X53157
20 X53158
21 W50841
22 W50691
23 W50747
24 51031
25 X50109
26 X50157
27 W50700
28 |  W50829
29 70069
30 X50149
31 W50828
32 51032
33|  Ws0785
34| W50848
35 53165
36 84433
37 84125
38| $3/96

D00 b b = DR B DN e e BRI ke b B b b e e e ek ek ek bl O DD b e b e DN

V2" 7000 RH
2" 950 RH
2" 650 RR

Y 1800RH
% 5800RH
210

% 700RH

%" 4500RH
%" 700RR

M5x30
M8x25




Afbeelding 14

Gelijkloopsysteem

Ausgleichsystem

bestelnummer
ordernummer
num.3 commander
Bestellnummer

1 11445
2 11425
3 11444
4 11443
5 11442
-6 23641
7 51751
8 81020
9 85113
10 81231
11 85012
12 84172
13 86505
14 89503
15 98086
16 98085
17 98096
18 98097
19 98095
20 98099
21 80512
22 98098

P B P b e e e DN RN DB

M 10x20
M 10
M12x 30
M12
M5x25
M35
M6

L=130m
(K1) L=85m
K)L=85m
L=85m

M5x12




Afbeelding 15
Mechanische bediening
Mechanische Bedienung

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11139
2 20199
3 22244
4 23168
501 53129
6 53099
7 53127
8 53128
9 60210

10 79060

11 30996

12 53153

13 X50102

14 50133

15 X50101

16 X50118

17|  W50768

18 X53301

19 53303

20 | W50841

21 | W50649

2|  W50819

23| W50846

24 | W50815

25 84043

26 86206

27 85106

28 80816

29 80831

30 85108

31 86208

32 84426

33 91117

et ek ek ek DN ek el

H OO WMWUNWNOONWE = NNNNDDNDNDND RN -

¥2" 3000 RH

1" 7000 RR
" 800 RR
1" 1250 RR
%" 3250 RH
1" 2650 RH
M 6 x 200
M6

M6
M8x16

M 8x 30
M8

M8
M6x16




Afbeelding 16

Elektrische bediening
Elektrische Bedienung

Qé’
A

A

I\

e
‘% A"‘ZA‘V
N

,F}”{A

,:%’Z

/3

=)
Q)

\

(2
4

)

=

Q)

\

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 53067
2 53080
3 53079
4 53155
5 X50142
6 X50102
7 X50114
8 W50788
9 W50841
10 W50649
11 W50819
12 W50846
13 W50815
14 05154
15 98094
16 98069
17 98054
18 98055
19 98061
20 98056
21 98052
22 98053
23 98058
24 91015
25 98065
26 80821
27 85108
28 84433
29 84438
30 60180
31 84711
32 78057

D e e e B e Q) ke e b e = = NN =B

[\
[e=JRV<JRAVo R S A

[\

2" 3000 RH
2" 7000 RH
vs" 800 RR

2" 1250 RH
2" 3250 RH
2" 2650 RH

L = 4500

Sticker

M8x20
M8

M5x30
M5x70

M3x35




Afbeelding 17
Mescilinder 50099
Messerzylinder 50099

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

50099

30689
30866
30867
30933
65055
30870
30863
30864
87312
30868
05188

—
HKm OOV IA D LN

H NN NWNDNDNDN =W




Afbeelding 18
Doseerklep en laadklepcilinder
Ausdosierklappe- und Ladeklappezylinder

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestelinummer

51029

11477
11476
30860
30859
51834
05250

Ko s v

51030

11250
30856
30855
11249
05251

HKewn e

— ) = b e b

P d ek e e




Afbeelding 19
Aanzetcilinder
Vorschubzylinder

ordernumm

Howmh W=

€r

51031

11449
31234
31283
31284
86130
31286
05252

Pt bk ek b e e e




Afbeelding 20
Elektronische weeginstallatie
Elektronische Waage

1315 1

——
16

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

11355
23633
60022
60024
90276
90299
90300
98076
98075
82010
85120
86220
90318
90155
90154
90314

NN RN = = W) s = =N N B

M20x100
M20
M20
+45mm

32-8.8x16 10PR
32-8.8x16
10PR +45mm




Afbeelding 21
Pompunit
Pumpeneinheit

6 7 12 8 10 15 16

W13 2 5

43 40 42 38 36 \

43 42 37 34 35 29 39 (\

2623 5 2221 41 30

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

OO0~ W b WN -

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

11069
81025
85110
86210
22464
50094
84402
85008
53317
50166
90188
90193
90189
53318
90187
84306
50095
51039
50093
50091
90321
90322
51041
90195
90320
50167
11491
23751
23749
11489
81240
85112
86212
81226
85112
70089
70090
70059
81061
90284

[ S S N N T I O S el e e N I N e e e e o e W - W N e N S S O T NS S I S B N N ]

M10x25
M10
M10

M8x25
M8

M5x12

M12x40
M12
M12
M12x25
M12

M10x60




Afbeelding 21
Pompunit
Pumpeneinheit

6 7128 10 15 1

43 40 42

\ Q)

43 42 37 34 35 29 39

\\ (@)

™y

r
e
&

38 36 S

-\

2

Nyl

2623 5221 41 30

\

2=

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestelinummer

41 88360
42 85113
43 86110

(=




Afbeelding 22
Aftakas
Zapfwelle

bestelnummer
ordernummer

num.2 commander

Bestellnummer

1
2
3
4
6
7
8
9
10
11
12
13

90302

90323
90256
90257
90258
90260
90261
90262
90263
90264
90265

90266

90255

S e N T S B 6 I




Afbeelding 23

Hydraulisch schema mechanische bediening
Hydraulik Plan mechanische Bedienung

)|

E—‘—

~ ~\ -1
b i
11 11 (I !
(o ] | | __|
11 11 L
B
— AldB —AL4B
o/ % : 3"
1E 1E 1E 1R
o= =i e ¥ na sie ==l e i =
T (2B 2.3 202 20
| B, ER B OIA,




Afbeelding 24
Hydraulisch schema elektrische bediening
Hydraulik Plan elektrische Bedienung

r—%
N
L-

~ .
|
I 1 o M _
11 - b - =
A1 B! Az?(ksz A3 ) /B3 AL LiBe As ) 185
‘ i : ; w W YT
ll“l‘ " #X-T H‘MX r. T 73 I'I'X-'r




Hydraulisch schema snijsysteem
Hydraulik Plan Schneidsystem

Afbeelding 25

- o ——
=
O
>
Lo

)
\

Eo—=HH{--
— _uw ® —}- B
G - wn Y 4

<%

]

L
3 {

7




Afbeelding 26

Elektrisch schema bedieningskast
Elektrisch Plan Bedienungspult

Y 2 L -9 9
2 1S1 |s 2(S2 |s 2{S5 1|5 21S6 |5
dl\ L\ 4& A > 6/\
¥ (O] )} )
A\ W4 7 \N/

5 7 (7|) 8
1 <l>2 3 4 9 10 1112 13
P1pN-A AKX A A AL
98094
Kleurcodering FarbenschliiBlel Colour code Code des couleurs
1 | Bruin Braun Brown Brun
2 | Blauw Blau Blue Bleu
3 | Geel Gelb Yellow Jaune
4 | Rood Rot Red Rouge
5 | Orunje Orange Orange Orange
6 | Paars Violet Purple Violict
7 | Groen Griin Green Vert
8 | Wit Weif} White Blanc
9 | Crijs Grau Crey Cris




Afbeelding 27
Elektrisch schema gelijkloopsysteem
Elektrisch Plan Ausgleichsystem

I 4+
) 17p) w
>z > |- r
S2 2 2 2 F £ 3 2 2z g 2 ogp
® é: é m o ™ . o 1 i v - w + @
. = “©° “° > Lye] ~ -_— -
§ 2 . = S S
10 e/ o o o o o 0 o/0 0 0o 0 o o
e eo/ze @/ e o/ -0 o e © o/ © o
ki ;e ® * U_S_L20_® 15 (@ av) («®) e eTel!
o® 5 ¢ N ool"nze"lo: ::i : :E:::3:0000
° oot‘un‘lo | 011 4
: e e
ee oo ~uUs °
. > (.7(') :-( e i® ®|si-1
YRz YRI L7> We g
PY oo oo .b) ol‘vm lo(-
° | 1 L _e[823 5z, ' téjeeccooe0 [_ ® ®is1-2
® ® ® ® ® [
o ® 0?7 (@ s
= =2 . g;'?g,’pg? XX XN 00% ® @®|51-3
;xooooooo [. 00000004. OO ) . oooooooooJ e
5 ve o g d 5 .|® ®|sz-L
Zleccoove | 0000000 S /0e00sceeic |0ee0esnee S
[~ [ A X N N N N J ([ X N X N N N J , .
3 rooolrooo' @ ) %. 0 : * S2-0
f ...‘.‘.s ....Q..s 2 g ;
n gsessene & DS |® ®|sz-h
~ :SSEE',*EEE Ul soeeeeecsssesne e
© Ll [eeeesse Q0L LGLISEAR
secscsce clees Sl UPRIBIRSS RS =
@E A e T P
|ecevsooe sss0c0csscbocco e
= GLP-SYSTEM




,._P qmme>m Ha%ﬁ.:.

“fel.; 05423 - 81700/ .Hm—.. (+)31- mauu mH.zx_
Fax 05423~ 87605 / Fax (+) 31 - 5423 - 87605

Vanaf 10 oktober 1995  Ab 10. Oktober 1995
\ . Tel.  :053-5381700- Tel.  :(+) 31 - 53 - 5381700
Fax :053-5387605 Fax :(+) 31 - 53 - 5381700






